Протокол № 10
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 04.03.2024

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

3 чел.
Емельянова Наталья Владимировна
Сушенко Мария Ахмедовна
Филиппов Олег Петрович

Повестка дня

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по направлению Право социального
обеспечения

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады "Право социального обеспечения".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение ФИО педагога,
подготовившего участника

Количество
баллов

Место

1
Белобородова Елизавета КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

2
Гафнер Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

78 2

3
Кольцова Мария КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

71 3

4
Дадашова Сара КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

75 2

5
Дидык Ангелина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

75 2

6
Донцова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

84 2

7
Киселева Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

8
Лукьянчук Лилия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

9
Лыкова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

80 2

10
Мейеров Илья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

11
Никитина Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

97 1

12
Пипинева Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

84 2

13
Смахтина Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

55 0

14
Федоров Иван КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

73 3

15
Харлашина Карина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

16
Шарова Диана КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

83 2

17
Шорина Ева КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

77 2

18
Иванова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

83 2

19
Алёнкина Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

70 3

20
Вахлаев Павел КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

70 3

21
Гатилова Диана КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

22
Дроздов Григорий КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

23
Звягина Анна КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

24
Иванова Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

69 3

25
Клюшникова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

26
Епифанцев Артем КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

79 2

27
Ковалева Софья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

65 3

28
Королева Анна КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

29
Коротаева Таисия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

46 0

30
Крыжановская Мария КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

47 0

31
Липко Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

85 2

32
Маврин Данила КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

33
Овсянникова Ирина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

34
Осипова Александра КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

70 3

35
Павина Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

78 2

36
Пугосей Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

85 2

37
Рикусова Ангелина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

38
Романенко Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

39
Романова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

91 1

40
Салтыкова Ульяна КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум
Сушенко Мария Ахмедовна

79 2

41
Рудко Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

67 3

42
Семенова Мария КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

84 2

43
Талкин Никита КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум» и
Сушенко Мария Ахмедовна

53 0

44
Атмакин Илья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

45
Багдасарян Лияна КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

72 3

46
Блохина Юлия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

47
Брызгалова Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

48
Гейслер Виктория КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

56 0

49
Гильдерман Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

55 0

50
Гончаров Никита КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

51
Горшкова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум
Сушенко Мария Ахмедовна

77 2

52
Девяток Екатерина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

84 2

53
Захарова Валерия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

54
Караваева Диана КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

54 0

55
Кизелева Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

79 2

56
Комаров Егор КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

27 0

57
Миненкин Данила КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

95 1

58
Молодцова Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

67 3

59
Мушинская Софья КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

37 0

60
Павлова Виолетта КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

54 0

61
Плеханова Валентина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

62
Пин Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

63
Прудникова Виктория КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

70 3

64
Ризванова Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

65
Смирнов Николай КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

87 2

66
Тарутин Вячеслав КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

67
Титов Михаил КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

68
Третьякова Оксана КГБПОУ «Ачинский торгово-

экономический техникум»
Сушенко Мария Ахмедовна

работа не представлена

69
Солодунова Екатерина ГБПОУ "Волгоградский

индустриальный техникум "
Петросян Диана Арсени

работа не представлена

70
Шкуратько Алексей ГБПОУ Волгоградский

индустриальный техникум
Великанова Татьяна
Михайловна 78 2

71

Мелконян Анастасия Частное профессиональное
образовательное учреждение
"Красноярский кооперативный
техникум экономики,

Кузнецова Ольга
Анатольевна 97 1

72

Муравьева Анастасия Частное профессиональное
образовательное учреждение
"Красноярский кооперативный
техникум экономики,

Кузнецова Ольга
Анатольевна 97 1

Председатель
оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.
Сушенко М.А.
Филиппов О.П.